

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa aparatury medycznej na potrzeby Poradni Audiologicznej i Foniatrycznej w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych.”**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

(dotyczy: Załącznik nr 2.4 do SWZ; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poz. 44. tabeli dotyczącej przedmiotu zamówienia o treści: „Wsparcie serwisowe oraz dostępność części zamiennych co najmniej przez 7 lat po zakupie urządzenia.”

na:

„Wsparcie serwisowe oraz dostępność części zamiennych lub usługi wykonania naprawy co najmniej przez 7 lat po zakupie urządzenia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Pozycja 44 - Załącznika nr 2.4 do SWZ; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: „Wsparcie serwisowe oraz dostępność części zamiennych lub usługi wykonania naprawy co najmniej przez 7 lat po zakupie urządzenia.”

Pytanie 2

(dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 3 pkt. e) o treści: „dostarczenia wraz z aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim w wersji elektronicznej i papierowej, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji aparatury, zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, realizacji pozostałych warunków określonych w SWZ.”

Na:

„dostarczenia wraz z aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim w wersji elektronicznej i papierowej, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji aparatury (dopuszcza się zawarcie informacji o charakterze technicznym – dopuszczonym przez producenta – w instrukcji obsługi), zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji

przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, realizacji pozostałych warunków określonych w SWZ.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 1 ust. 3 pkt. e) Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy otrzymuje brzmienie: „e) dostarczenia wraz z aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim w wersji elektronicznej i papierowej, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowej eksploatacji aparatury (dopuszcza się zawarcie informacji o charakterze technicznym – dopuszczonym przez producenta – w instrukcji obsługi), zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie pogwarancyjnym, wykazu materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, realizacji pozostałych warunków określonych w SWZ.”

Pytanie 3

(dotyczy: SWZ rozdział VIII Termin wykonania zamówienia, dot. Zadania nr 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży czas dostawy w Zadaniu nr 4 do 90 dni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED wbudowane w głowicę mikroskopu? Takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie lepszego obrazu w mikroskopie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści Zakres korekcji okularów min. +6/-6 D

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

